Quia sic inter eos convenit.  Actum Cum(is), ad bancum magistri Mar(tini) de Porta.  Prefati vero debitores hanc car(tam) fieri rogaverunt ut supra.

Interfuer(unt) ibi testes Vestiellus filius condam Bertrami Canistri de Sancto Abundio et Albertus Moronus filius ser Anrici | Moroni de Cum(is) et Fidregetus filius condam Bosschi de Dugno; et pro not(ariis) Arnaldus filius condam ser Andree de la | Folla et Guido filius condam ser Andree de la Folla de Sancto Andrea de Cum(is).

(SN)  Ego suprascriptus Arialdus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Carnevarius notarius filius condam ser Lavizii Lavizarii de Cumis hanc car(tam) tradidi et scripsi.      
(a) Così in A, si suppone per errore in luogo di quinto.   

(R.P.C.)